АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      ФАДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
    ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           п.Фадеевский, Совхозная ул.,3
           Пономаревский район, 461786
 тел.8(35357)2-43-32, факс 8(35357)2-43-78
           E-mail: fadeevka-sovet@mail.ru

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14.01.2020 г.    № 2-п

	О внесении дополнений в
Постановление от 10.05.2018
№ 10-п администрации МО Фадеевский сельсовет

Во исполнение Протеста Прокурора Пономаревского района от 23.12.2019 г. № 7-1-2019-Д на постановление администрации МО Фадеевский  сельсовет от 10.05.2018 № 10-п «Об утверждении Положения о деятельности общественных кладбищ, организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории муниципального образования Фадеевский сельсовет» администрации МО Фадеевский сельсовет постановляет:
1. Внести в Положение о деятельности общественных кладбищ, организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории муниципального образования Фадеевский сельсовет сельсовет, утвержденного Постановлением от 10.05.2018 № 10-п администрации МО Фадеевский сельсовет (далее по тексту – Положение) следующие дополнения:
  1.1. Дополнить статью 1 Положения пунктом 1.2.6. следующего содержания:
  «1.2.6. принятие решения о создании мест погребения и внесении предложений по их изменению.»;
1.2. В пункте 1.3.10. раздела 1.3. Положения после слов «выдача разрешения на погребение» добавить слова «, разрешения на перезахоронение.».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельсовета                                                              С.И.Воробьев